GOVERNO FEDERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PIAUÍ - ESP-PI

PROCESSO Nº 00012.067261/2024-56

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2025-SESAPI

A Comissão de Seleção do Edital Nº 01/2025, que trata do processo seletivo para preenchimento de vagas
não ocupadas no Programa de Residência Médica do Hospital Getúlio Vargas (HGV), vinculados à Secretaria
da Saúde do Estado do Piauí (SESAPI), torna público o GABARITO da Prova Escrita Objetiva:

GABARITO – EDITAL 01/2025

CARDIOLOGIA

1 C 21 A 41 C

2 A 22 B 42 A

3 B 23 B 43 E

4 A 24 C 44 B

5 B 25 A 45 A

6 B 26 A 46 E

7 C 27 C 47 B

8 E 28 A 48 A

10/03/2025, 15:58 SEI/GOV-PI - 017023415 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18955325&infra_sistem… 1/2

9 B 29 E 49 C

10 A 30 B 50 A

11 C 31 B

12 A 32 B

13 D 33 A

14 C 34 A

15 B 35 E

16 C 36 B

17 A 37 B

18 D 38 D

19 D 39 B

20 B 40 C

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN PERPETUA PALHA DIAS PARENTE -
Matr.01788566, Diretora, em 10/03/2025, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 017023415
e o código CRC 81A0F895.

Referência: Caso responda, indicar expressamente o Processo nº 00012.067261/2024-
56

 SEI nº
017023415

10/03/2025, 15:58 SEI/GOV-PI - 017023415 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18955325&infra_sistem… 2/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=426538&infra_hash=856bfabd60dc90936c097a27964a4c58
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=426538&infra_hash=856bfabd60dc90936c097a27964a4c58